
（令和4年9月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度　納入告知
書チラシ印刷・封入封
緘業務委託

令和4年4月1日
4.9円／枚
（税抜額）

一般競争入札 令和5年3月31日
株式会社大西印
刷

福井県鯖江市旭町2-2-8
株式会社 大西印刷

予定数量
205,700枚
予定額
1,108,723円（税込額）

令和4年度　健康保険
委員だよりの印刷およ
び封入封緘業務委託

令和4年4月1日

健康保険委員だより
42円／部

封筒　25円／部
（税抜額）

一般競争入札 令和5年3月31日 スキット株式会社
福井県福井市高木中央1-
328
スキット株式会社

予定数量
12,300部
予定額
906,510円（税込額）

令和4年度　事業者健診
結果取得業務委託

令和4年9月27日

同意書所取得料
単価290円／件
健診結果取得
単価550円／件
報奨金500円／件
管理費1,575,000円

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
令和5年3月31日 CENTRIC株式会

社

東京都豊島区池袋2-50-9
第３共立ビル９階
CENTRIC株式会社

同意書取得料　予定数量300件
予定額87,000円
健診結果取得　予定数量1,500件
予定額825,000円
管理費1,575,000円
合計2,487,000円

令和４年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会福井支部
企画総務部長　　溝渕 文宏
福井県福井市大手３－７－１

契約担当者の名称及び所在地


